2012 年 2 月 1 日

会 社 名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中井戸 信英

 （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 町田 啓一

 （TEL. 03-5166-1150）

執行役員人事等に関するお知らせ

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１．執行役員人事

分掌変更

2012 年 2 月 1 日付

 （新分掌） （旧分掌）

執行役員

中谷 光一郎

経営企画・人事グループ

人事企画部長

経営企画・人事グループ

人事第一部長

２．事業部長級人事

2012 年 2 月 1 日付

 （新分掌） （旧分掌）

理事

中村 家久

流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

流通・ｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ事業部副事業部長

流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

３．部長級人事

2012 年 2 月 1 日付

 （新分掌） （旧分掌）

小林 良成 経営企画・人事グループ

人事企画部副部長

経営企画・人事グループ

人事第一部

統括課長

鈴木 健 経営企画・人事グループ

人事厚生部長

経営企画・人事グループ

人事第二部長

森賀 浩志 流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

流通・ｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ事業部

ｺﾏｰｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

製造・ｴﾈﾙｷﾞｰｼｽﾃﾑ部長

流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

流通・ｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ事業部

製造・ｴﾈﾙｷﾞｰｼｽﾃﾑ部長

 （新分掌） （旧分掌）

戸田 賢二 流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

流通・ｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ事業部

ｺﾏｰｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部副部長

流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ｺﾏｰｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

林 実良 流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

流通・ｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ事業部

ｺﾏｰｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部副部長

流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ｺﾏｰｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部副部長

犬嶋 久夫

（出向受入）

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業推進部長

－

 以 上